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Forvaltningsbherattelse

Féreningens dndamal

Bostadsrattsforeningen Karnan i Varberg har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska
intresse genom att i foreningens hus upplata 5 bostadsrattsenheter under nyttjanderatt och utan
tidsbegransning.

Foreningens fastighet

Foreningen ager fastigheten Karnan 4 beldgen i Varbergs kommun. Byggnaden uppfordes aren 1992-
1993. Fastigheten har 5 bostadsbyggnader, total bostadsyta ar 123*5 = 615 m?,

Fastigheten ar fullvardes forsakrad i Lansforsakringar.

Viasentliga hdndelser under rikenskapsaret.

Under aret har ingen 6verlatelse skett. 2 st laddare for elbilar har installerats.

Ekonomi

Taxeringsvardet enl beslut 2021 pa féreningens fastighet uppgar till 10 190 000kr,

varav markvarde 3 585 000 kr och byggnader 6 605 000 kr.

Nyckeltal/ar 2023
Arsavgift 605kr/m?
Skuldsattning 7127kr/m?
Sparande 164kr/m?
Rantekanslighet 12%
Energikostnad 41kr/ m?
endast vatten/avlopp.

Arsaviftens andel i % 99%

av totala intdkter.
Kassaflodesanalys
Avser alla bankkonton o kassa
IngGende saldo 1/1 654 790

Intéikter
Avgifter 372 000
Aterbet Lansforsakringar 2003
Pantsattning 525
Erhallen ranta 7 457
Summa 381 985
Utgifter
Rantor o bankkostnader 123 262
Amorteringar 49 000
Installation elbilsladdare 2st 32 800
Renhallning Pre Zero 2251
Vivab Vatten/avlopp mm 35591
Vbg energi el o bredband 13393
Skatteverket 43 353
Redovisning 14 750 VL
Hogtryckstvatt 4699

Ovrigt férbrukningsmaterial 3556
Summa 322 655

Utgdende saldo 31/12 714 h \/) .
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Foreningsfragor

Styrelsen har under aret haft foljande sammansattning
Emeli Osterling
Per-Inge Karlsson
Jan Bergman
Anders Persson
Christian Andersson-Gran
Ann-Sofie Karlsson

Foérslag till behandling av ansamlat resultat
Styrelsen foreslar féljande:
Ansamlat resultat

Arets resultat

Behandlas sa att
Avsatt till yttre fond enligt underhallsplan

I ny rdkning overfores

Resultatrakning Not

Arsavgifter ligenheter 3911 1
Aterbet fran Lansforsakringar 3900
Overldtelseavgift 3990

Oresut;j

Ordférande

Kassor
Ledamot/avliden
Ledamot

Ledamot
Supp/Revisor revisor

19024
50177

69 201

30 000
39201

69 201

2023-01-01
2023-12-31
372 000
2003

525

-0,67

374 527
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2022-01-01
-2022-12-31
372 000

0

0

372 000
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Resultatréikning forts.

Rérelsens kostnader

Reparationer och underhall si70, 5410
Driftskostnader s140, 5160, 5192, 5310, 5315,
Administrationskostnader 530, 6570

Fastighetsavgift sio1

Avskrivningar av materiella tillgangar
7820

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

8400,8404,8406,8407,8408,8422,8490

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2023

-41 355

-71 872

-18 650

-46 435

-178 312

-51 000

145 215

7 457

-102 496

-95 039

50176

50176
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2022

2423
-71833
-19 650
-44.370

-138 276

-51 000

182724

683

-102 882

-102 199
80525

80525
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Balansrdkning Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGANGAR

Anléggningstillgangar

Materiella anléggningstillgangar

Byggnader och mark 5 4 402 377 4 453 376

Summa anlédggningstillgangar 4402 377 4453376

Omsdttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 6 14 043 13072

Kassa och bank 714 120 654 790

Summa omsdttningstillgangar 728 163 667 862

SUMMA TILLGANGAR 5130540 5121238

Balansrdkning Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och upplatelseavgifter 350 000 350 000

Fond for yttre underhall 180 00 150 000
530 00 500 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust 19 024 -31502

Arets resultat 50177 80525
69 201 49 023

Summa eget kapital 599 201 549 023
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Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 23532354 8 4381454 4430454
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 240 4654 0
Aktuella skatteskulder 2s13 90 805 86 990
Forskottsinbetalda hyror 2970 24 800 24 800
Ovriga interrimskulder 2990 11900 12 110
Upplupna rantor 2960 16 557 16 692
Summa kortfristiga skulder 148 716 140592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5129 371 5120 069

POSTER INOM LINJEN
Stallda sdkerheter

For egna skulder och avsdttningar

Fastighetsinteckningar 5196 850 5196 850
5196 850 5196 850
Ansvarsforbindelser Inga Inga

Tillaggsupplysningar
Redovisnings- och varderingsprinciper
Allmdnna upplysningar

Arsredovisningen har upprattas enligt drsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, arsredovisning i
mindre foretag.

Redovisningsprinciperna ar nagot férandrade jamfort med féregdende ar, da nya bokforingslagar
tillkommit dar berdakningsgrunden skiljer sig fran tidigare ar.

Anldggningstillgangar

Byggnader och mark redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt
plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar pa byggnad gors fran och med 2014 enligt den linjéra planen, dvs samma belopp, ca 1%
av sammanslaget varde av inventarier samt ingdende anskaffningsvirde byggnader.
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Noter
Not 1 Arsavgifter
6 200kr * 5 * 12
Not 2 Administrationskostnader
Bankkostnader, Kontorsakuten.
Not 3 Fastighetsavgift
9 287kr x 5 bostadsenheter
Not 4 Avskrivningar materiella tillgdngar
Avskrivningar sker fran ar 2014 linjart, ca 1 % av anskaffningsvarde byggnad samt inventarier.
Not 5 Byggnader och mark 2023-12-31 2022-12-31
Ingaende anskaffningsvirden 5921241 5921 241
Ingdende avskrivningar -1 467 864 -1416 864
Arets avskrivningar -51 000 -51 000
Utgadende ackumulerade avskrivningar -1518 864 -1 467 864
Utgaende redovisat virde 4 402 377 4 453 377
Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Fastighetsforsakring samt medlemsavgift Bostadsratterna
betalda 2023 men avser dven delvis 2024.
Not 7 Forandring av eget kapital

Insatskapital Fond for yttre Balanserat Arets resultat
Ingdende belopp 350 000 150 000 -31501 80525
Enl. stadgar 30 000 -30 000
Disp av foreg. ars res 80525 -80 525
Arets resultat 50177
Utgaende belopp 350 000 180 000 19 024 50 177

Not 8 Skulder till kreditinstitut

Langivare Réntesats % Lanebelopp Lanebelopp
2023-12-31 2022-12-31

Swedbank Hypotek, omskrivs 25/4 2028 1,974 2214 002 2227 002
Varbergs Sparbank , omskrivs 3/4 2025 2,65 2167 452 2 203 452
4 381 454 4430454

Kortfristig del av langfristig skuld (att amortera 2024) ca 49 000kr
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